
SKI BUS BOHINJ FREEFREE

Informacije o prometu v Bohinju  
Traffic information in Bohinj

promet.bohinj.si

Organizator prevoza / Transport organizer: Turizem Bohinj

Informacije / Information: t: +386 (0)4 57 47 590      Turizem Bohinj, e: info@bohinj.si  /lakebohinj  /lakebohinj  /lakebohinj www.bohinj.si

ŽP / TRAIN ST. BOHINJSKA BISTRICA–SKI CENTER VOGEL

Bohinjskih 7 8:00 9:00 10:00 14:53 16:03 17:18

Bohinjska Bistrica ŽP / TS 8:10 9:10 10:10 14:45 15:55 17:10

Bohinj EKO hotel 8:11 9:11 10:11 14:44 15:54 17:09

BOHINJSKA BISTRICA 8:13 9:13 10:13 14:42 15:52 17:07

Boh. Bistrica (Danica) 8:14 9:14 10:14 14:41 15:51 17:06

Savica (vas / village) 8:15 9:15 10:15 14:40 15:50 17:05

Kamnje 8:16 9:16 10:16 14:39 15:49 17:04

Polje 8:18 9:18 10:18 14:37 15:47 17:02

Laški Rovt 8:20 9:20 10:20 14:35 15:45 17:00

Ribčev Laz 8:22 9:22 10:22 14:33 15:43 16:58

BOHINJSKO JEZERO / LAKE 8:24 9:24 10:24 14:31 15:41 16:56

Stara Fužina 2 8:26 9:26 10:26 14:30 15:40 16:55

Stara Fužina 1 8:27 9:27 10:27 14:28 15:38 16:53

Pod Voglom 8:32 9:32 10:32 14:23 15:33 16:48

Bohinj Ukanc 8:35 9:35 10:35 14:20 15:30 16:45

Žičnice / cable car Vogel 8:40 9:40 10:40 14:15 15:25 16:40

BOHINJSKA BISTRICA–SKI CENTER SORIŠKA PLANINA

Bitnje križišče / crossroad 8:40 | | |

Jereka 8:45 13:11 10:54 15:54

Bohinjska Češnjica 8:48 13:14 10:51 15:51

Srednja vas 8:51 13:17 10:48 15:48

Studor 8:55 13:21 10:44 15:44

Stara Fužina 1 8:59 13:25 10:40 15:40

Stara Fužina 2 9:01 13:27 10:38 15:38

BOHINJSKO JEZERO / LAKE 9:03 13:29 10:36 15:36

Ribčev Laz 9:05 13:31 10:34 15:34

Laški Rovt 9:07 13:33 10:32 15:32

Polje 9:09 13:35 10:30 15:30

Kamnje 9:11 13:37 10:28 15:28

Savica (vas / village) 9:12 13:38 10:27 15:27

Boh. Bistrica (Danica) 9:13 13:39 10:26 15:26

BOHINJSKA BISTRICA 9:14 13:40 10:25 15:25

Bohinj EKO hotel 9:15 | | |

Bohinjska Bistrica ŽP / TS 9:17 | | 14:58

Bohinjskih 7 9:20 13:42 10:20 14:50

Nemški Rovt 9:35 13:55 10:10 14:40

SORIŠKA PLANINA 9:50 14:10 9:55 14:25

POKLJUKA 

Boh. Bistrica (Danica) 09:05 16:15

BOHINJSKA BISTRICA 09:07 16:13

Bohinjska Bistrica ŽP / TS 09:10 16:10

Jereka 09:18 16:02

Koprivnik 09:28 15:52

Gorjuše 09:33 15:47

Mrzli Studenec 09:43 15:37

Goreljek 09:46 15:37

Rudno polje 09:50 15:30

KARTICA JULIJSKE ALPE: BOHINJ JULIAN ALPS CARD: BOHINJ

ZA BREZSKRBNE POČITNICE V JULIJSKIH ALPAH. 
FOR A WORRY-FREE VACATION IN THE JULIAN ALPS.
Brezplačni prevozi in številne ugodnosti. / Free transfer and other benefits.
Kartico Julijske Alpe: Bohinj lahko kupijo gostje, ki so nastanjeni pri partnerskem ponudniku Turizma Bohinj in prenočijo v Bohinju najmanj dve noči. Kartica je na voljo od 1. aprila do 31. oktobra. 
The Julian Alps card: Bohinj can be purchased by guests who are accommodated at Tourism Bohinj partner services providers and who stay in Bohinj for at least two nights. The card is available from 1 April to 31 October.

BOHINJSKA BISTRICA–POKLJUKA (VIA STARA FUŽINA)

BOHINJSKA BISTRICA 10:25 15:25 13:40 17:48

Boh. Bistrica (Danica) 10:26 15:26 13:39 17:47

Savica (vas / village) 10:27 15:27 13:38 17:46

Kamnje 10:28 15:28 13:37 17:45

Polje 10:30 15:30 13:35 17:43

Laški Rovt 10:32 15:32 13:33 17:41

Ribčev Laz 10:34 15:34 13:31 17:39

BOHINJSKO JEZERO / LAKE 10:36 15:36 13:29 17:37

Stara Fužina 2 10:38 15:38 13:27 17:35

Stara Fužina 1 10:40 15:40 13:25 17:33

Studor 10:44 15:44 13:21 17:29

Srednja vas 10:48 15:48 13:17 17:25

Bohinjska Češnjica 10:51 15:51 13:14 17:22

Jereka 10:54 15:54 13:11 17:19

Koprivnik 11:04 16:04 13:01 17:09

Gorjuše 11:09 16:09 12:56 17:04

Mrzli Studenec 11:19 16:19 12:46 16:54

Goreljek 11:22 16:22 12:43 16:51

Rudno polje 11:26 16:26 12:39 16:47

PREVOZI NA KLIC / PRE-BOOKED SHUTTLE TRANSFER	

KOMBI POKLJUKA, od 25. 12. 2021 do 6. 3. 2022 ob sobotah, nedeljah 
in praznikih ter med šolskimi počitnicami*. 

MINI VAN POKLJUKA, every Saturday, Sunday, Public Holidays and 
during School Holidays* from 25 December 2021 to 6 March 2022.

Obvezna predhodna najava vsaj 1 dan pred odhodom na telefonsko  
št. +386 (0)4 57 47 590 med 8.00 in 18.00. Vstopna ali izstopna postaja mora 
biti Mrzli Studenec, Goreljek ali Rudno polje. Najmanj 2 in največ 8 potnikov  
na odhod.  
Reservation required at least 1 day before departure on phone number  
+386 (0)4 57 47 590 between 8 am and 6 pm. Mrzli Studenec, Goreljek or Rudno 
polje is the entry or exit station. Minimum 2 and maximum 8 passengers per 
departure.

*Šolske počitnice: 27. 12.–31. 12. 2021, 21. 2.–25. 2. 2022, 28. 2.–4. 3. 2022 / School Holidays:  
from 27 to 31 December 2021, from 21 to 25 February 2022, from 28 February to 4 March 2022

Turizem Bohinj si pridržuje pravico do spremembe voznih redov in, v primeru slabih vremenskih razmer, do odpovedi posameznih prevozov. Turizem Bohinj javnost o morebitnih spremembah redno obvešča preko spletne strani  
www.bohinj.si. / Tourism Bohinj organisation reserves the right to change ski bus timetables and to cancel bus rides in case of bad weather conditions. All information about potential changes is published 
on Tourism Bohinj’s website: www.bohinj.si. 

Vozi v soboto, 18. 12. in nedeljo, 19. 12. 2021. 
Od 25. 12. 2021 do 6. 3. 2022 vozi vsak dan.

Runs on Saturday, 18 December and Sunday, 19 December 2021.  
Every day in the period from 25 December 2021 to 6 March 2022.

 	Prestop za Vogel in nazaj. / Change buses to Vogel and back.  
 	Avtobus od vlaka in na vlak. / Buses from the train and back.

Stara Fužina 1 = Trgovina Mercator, pri mostu (Kulturni dom) / Mercator shop, at the bridge 
Stara Fužina 2 = pri apartmajih Triglav / At Triglav apartments bus stop 
Za vstop v vozilo je potreben izpolnjen pogoj PCT. / A RVT condition is required to enter the vehicle.


